Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Número: 005/2018/CDDPH/MT

Eleição Cargo de Ouvidor de Polícia do Estado de Mato Grosso

O Conselho Estadual de Defesa dos Direitos da Pessoa Humana, através do seu Presidente abaixo assinado, no uso de
suas atribuições institucionais, torna público as inscrições deferidas para concorrem ao Cargo de Ouvidor de Polícia do
Estado de Mato Grosso:

- Adair José Alves Moreira

- Fabio Poquiviqui de Oliveira

- Flaviany Ribeiro Garcia Almeida

- Lúcio Andrade Hilário do Nascimento

- Rodrigues de Amorim Souza

- Wellington Douglas Rodrigues da Silva

Cuiabá-MT, 23 de Novembro de 2018.

Documento Original Assinado

Roberto Tadeu Vaz Curvo

Presidente do CDDPH

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ba2e987

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:58:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial